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Ekskluzivna Ponuda za Obrazovne Ustanove
Mega Solution – Partner obrazovanja u novoj školskoj godini
Početak nastavne godine donosi nove ciljeve, nove 
generacije i nove izazove. Kao kompanija posvećena 
digitalnoj transformaciji ,olakšava kupovinu i odabir opreme 
kako bi se unapredio obrazovni i praktični deo nastave i rad 
u laboratoriji, Mega Solution je pripremila specijalnu ponudu 
za sve obrazovne institucije:
- Osnovne i srednje škole
- Fakultete i univerzitete
- Akademije i edukativne centre
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107,339.00 RSD

75.137,00+PDV
278,123.00 RSD

166.873,00+PDV

334,900.00 RSD

284.665,00+PDV 
191.453,00+PDV 

162.735,00+PDV 

Vertikalna sušnica sa ventilatorom 65L, 

opseg +10-300°C, MEGA SOLUTION

PP DIGESTOR otporan na jake kiseline i 

baze model FMH-1200DP, MEGA SOLUTION

Automatski laboratorijski destilator 

(MSD-8008)

Laboratorijski inkubator 230 L sa 

konstantnom temperaturom 5-80°C,model 

ICB-230B, MEGA SOLUTION

Popust

Popust

Popust

Popust

30%

15%

40%

15%
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139,425.00 RSD

125.482,00+PDV 
123,850.00 RSD

99.080,00+PDV

33,410.00 RSD

28.398,00+PDV
73,842.00 RSD

44.305,00+PDV 

High speed micro centrifuge 200-15000 

rpm, CHEMLAND

Ultrazvučno digitalno kupatilo 6L, JOANLAB Vodeno kupatilo sa poklopcem 27L, MEGA 

SOLUTION

Zaštitna komora za ekstrakciju i rastvaranje 

antibiotika model 06-CJ-600N

Popust

Popust

Popust

Popust

10%

15%

20%

40%
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89,633.00 RSD

71.706,00+PDV
89,633.00 RSD

67.148,00+PDV 

59,890.00 RSD

41.923,00+PDV 

69,667.00 RSD

59.216,00+PDV 

Laboratorijska sušnica/inkubator DUAL 

USE, 50L, MEGA SOLUTION

Transportni frižider SA DRŠKOM I TOČKIĆIMA 

40L sa punjačem za auto, model CR-40X, 

MEGA SOLUTION

Analitička vaga 220g/0,0001g, interna 

kalibracija, JOANLAB

Laboratorijski inkubator 230 L sa 

konstantnom temperaturom 5-80°C,model 

ICB-230B, MEGA SOLUTION

Popust

Popust

Popust

Popust

20%

30%

15%

15%
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23,120.00 RSD

16.184,00+PDV
2,460.00 RSD

1.722,00+PDV

59,890.00 RSD

41.923,00+PDV 

1,950.00 RSD

1.170,00+PDV

Elektronska precizna vaga 2000g/0,01g, 

eksterna kalibracija

Transportni frižider SA DRŠKOM I TOČKIĆIMA 

40L sa punjačem za auto, model CR-40X, 

MEGA SOLUTION

MIN MAX TERMOMETAR LDTH-1

PTFE Syringe Filter, Pore Size:0.22µm,

Popust

Popust

Popust

Popust

30%

30%

40%

40%


